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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2017
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Tié Ardhurat 2004-2017 Shuma né Leké Raporti o %
Te ardhura (raga nga funksoni 15,927,729 57.43% |
Té ardhura nga paga ¢ bashigshurti 812516 5%

Te ra nga bizmesi "lojra fati” ng 10,160,000 36.63%
emér 18 bashkéshortit ;

Te ardhura té tira 773164
27.733.469

2.19%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Anitmetik dhe Logjik pér 14 vite rezultoi:

1 Me Probleme
13 Pa Probleme

Subjekti Irena Gjaka ne vitin 2004 deklaron shtese aseti Aogan bankare ng vierén 23,000 USD, por sqaron gé ka
piese takuese vetem 4,000 LISD (si leke te kursyera nza puna e t2 komertuara ne USD) pa dhene detaje se kit i
pérket pjesa tieter = depozites.

N vitin 2007 subjekti dekiaron shtese aseti automjet ne vieren 15000 ewrn si dhe shtes logarie hankare ne
valuta t2 ndryshmené total 1,408,103 leke, ndérsa té ardhura totale pér vitin né shumen 2,578 858 leke. duke

rezultuar me burime t& pamjaftueshme pér t8 justifikear shtesen e aseteve né vleren 255,945 Ieke, pa llogaritur
né kete analize shpenzmet & konsamit wietor.

Gt perindhes dektaruese, subjekti deklaron amame pe shumat: 1)5,000 euro nga babai pér blenje
antomjeli, 2) 2000000 1eke dhe 20,000 ewro nga vellai per blerje apariamenti. Nga ket detynme mbete!
detyrim i pashiver deri me daté 31.12.2017 shuma prej 2,465,100 leke.




